
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 31 lipca 2012 r.  Nr 7
 
 
 

Poz. 222 

ZARZĄDZENIE NR 42 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 39 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 30 września 2011 r. w sprawie ustalenia podstawowych zasad oraz cennika usług 

świadczonych w Bibliotece Uniwersyteckiej w Warszawie 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity 
Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 39 Rektora UW z dnia 30 września 2011 r. w sprawie 
ustalenia podstawowych zasad oraz cennika usług świadczonych  w Bibliotece Uniwersyteckiej 
w Warszawie (Monitor UW z 2011 r. Nr 7, poz. 169 z późn. zm.) tabela 2 otrzymuje brzmienie: 
Tabela 2. Cennik usług reprograficznych 
 
 

Lp Wyszczególnienie Cena netto  
(zł) 

VAT 
(%) 

Cena brutto 
(zł) 

1 2 3 4 5 
w Samoobsłudze  

1. Zakup karty do kopiowania i drukowania: 
- niezaładowanej 
- załadowanej1 

 
2,46 
33,61 

 
23 
23 

 
 3,00  
41,00 

2. Odbitka kserograficzna jednostronna2: 
- format A4 
- format A3 

 
0,33 
0, 66 

 
23 
23 

 
 0,40 0,80 

3. Odbitka kserograficzna z mikrofilmu i mikrofiszy2  format A4         0, 98     23          1,20 
4. Skan 0,08 23 0,10 
5. Wydruk komputerowy2 format A4: 

- drukarka laserowa czarno-biała 
- drukarka laserowa kolorowa 

 
0,49 
3,88 

 
23 
23 

 
 0,60 
 4,00 

w Sekcji Kopiowania Zbiorów 
6. Odbitka kserograficzna czarno-biała jednostronna: 

- format A4 
- format A3 

 
0,40 
0,80 

 
23 
23 

 
0,49 
0,98 

7. Odbitka kserograficzna kolorowa jednostronna: 
- format A4 
- format A3 

 
3,00 
6,00 

 
23 
23 

 
3,69 
7,38 

8. Odbitka kserograficzna z mikrofilmu lub mikrofiszy: 
- format A4 
- format A3 

 
1,20 
2,40 

 
23 
23 

 
1,48 
2,95 



  2 
 

9. Mikrofilm: 
- negatywowy (minimalna wielkość zamówienia  
  10 klatek) - cena za 1 klatkę 
- negatywowy z materiałów nietypowych3  (minimalna       
wielkość zamówienia 10 klatek) - cena za 1 klatkę 
- pozytywowy (minimalna wielkość zamówienia  
  2 m)  - cena za 1 m 

 
0,60 

 
1,60 

 
4,00 

 
23 
 

23 
 

23 

 
0,74 

 
1,97 

 
4,92 

10. Wydruk czarno-biały jednostronny: 
- format A4 
- format A3 

 
0,60 
1,20 

 
23 
23 

 
0,74 
1,48 

11. Wydruk kolorowy jednostronny: 
- format A4 
- format A3 

 
4,00 
8,00 

 
23 
23 

 
4,92 
9,84 

12. Wydruk tekstu z plotera jednostronny : 
- format A2 
- format A1 
- format A0 

 
10,00 
20,00 
40,00 

 
23 
23 
23 

 
12,30 
24,60 
49,20 

13. Wydruk fotografii z plotera jednostronny: 
- format A2 
- format A1 
- format A0 

 
16,00 
32,00 
64,00 

 
23 
23 
23 

 
19,68 
39,36 
78,72 

14. Skan czarno-biały: 
- z mikrofilmu w formacie TIFF 
- z oryginału w formacie TIFF lub PDF 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 

 
1,30 

 
1,00 
2,00 
4,00 

 
23 
 

23 
23 
23 

 
1,60 

 
1,23 
2,46 
4,92 

15. Skan z oryginału w skali szarości w formacie JPEG lub PDF 
- rozdzielczość150 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
- rozdzielczość 300 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
- rozdzielczość 400 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
- rozdzielczość 600 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 

 
 

1,00 
2,00 
4,00 

 
2,00 
4,00 
8,00 

 
3,00 
6,00 

12,00 
 

4,00 
8,00 

16,00 

 
 

23 
23 
23 

 
23 
23 
23 

 
23 
23 
23 

 
23 
23 
23 

 
 

1,23 
2,46 
4,92 

 
2,46 
4,92 
9,84 

 
3,69 
7,38 
14,76 

 
4,92 
9,84 
19,68 



  3 
 

16. Skan z oryginału w skali szarości w formacie TIFF: 
- rozdzielczość150 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
- rozdzielczość 300 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
- rozdzielczość 400 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
- rozdzielczość 600 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 

 
 

2,00 
4,00 
8,00 

 
4,00 
8,00 

16,00 
 

5,50 
11,00 
22,00 

 
7,00 

14,00 
28,00 

 
 

23 
23 
23 
 

23 
23 
23 
 

23 
23 
23 
 

23 
23 
23 

 
 

2,46 
4,92 
9,84 

 
4,92 
9,84 
19,68 

 
6,77 
13,53 
27,06 

 
8,61 
17,22 
34,44 

17. 
 

Skan z oryginału kolorowy w formacie JPEG lub PDF: 
- rozdzielczość 150 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
- rozdzielczość 300 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
- rozdzielczość 400 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
- rozdzielczość 600 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 

 
 

1,50 
3,00 
6,00 

 
3,00 
6,00 

12,00 
 

4,50 
9,00 

18,00 
 

6,00 
12,00 
24,00 

 
 

23 
23 
23 
 

23 
23 
23 
 

23 
23 
23 
 

23 
23 
23 

 
 

1,85 
3,69 
7,38 

 
3,69 
7,38 
14,76 

 
5,54 
11,07 
22,14 

 
7,38 
14,76 
29,52 

18. Skan z oryginału kolorowy w formacie TIFF: 
- rozdzielczość 150 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
- rozdzielczość 300 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
- rozdzielczość 400 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
- rozdzielczość 600 dpi 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 

 
 

3,00 
6,00 

12,00 
 

6,00 
12,00 
24,00 

 
8,00 

16,00 
32,00 

 
12,00 
24,00 
48,00 

 
 

23 
23 
23 
 

23 
23 
23 
 

23 
23 
23 
 

23 
23 
23 

 
 

3,69 
7,38 
14,76 

 
7,38 
14,76 
29,52 

 
9,84 
19,68 
39,36 

 
14,76 
29,52 
59,04 



  4 
 

19. Kopiowanie skanów z zasobów cyfrowych BUW: 
- skan w skali szarości/ kolorowy w formacie  JPEG:  
     - format do A3 
- skan czarno-biały w formacie TIFF: 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
- skan w skali szarości w formacie TIFF: 
     - format do A3 
     - format do A2 
    - format do A1 
- skan kolorowy w formacie TIFF: 
     - format do A3 
     - format do A2 
     - format do A1 
 

 
 

0,75 
 

0,50 
1,00 
2,00 

 
2,00 
4,00 
8,00 

 
3,00 
6,00 

12,00 
 

 
 

23 
 

23 
23 
23 
 

23 
23 
23 
 

23 
23 
23 
 

 
 

0,92 
 

0,62 
1,23 
2,46 

 
2,46 
4,92 
9,84 

 
3,69 
7,38 
14,76 

 

20. Opłata za dostęp do kopii archiwalnej 
 

5,00 
 

23 
 

6,15 
 

21. Opłata za ponowne zdigitalizowanie w wyższych parametrach 9,00 23 11,07 

22. Obróbka skanów w programach graficznych (łączenie kilku 
skanów z jednego obiektu w całość)  
- cena za 1 godz. pracy 

 
40,00 

 
23 

 
49,20 

23. Przetworzenie skanów do form. JPG, DjVu, PDF, DOC 
(minimalna wielkość zamówienia - 100 skanów) 
- cena za przetworzenie 1 skanu standardowym profilem 
- cena za przetworzenie 1 skanu z indywidualnie 
przygotowanym profilem 
- cena z użyciem OCR w PDF lub pliku WORD 
- cena z użyciem OCR w DjVu 

 
 

0,10 
 

0,50 
0,20 
0,25 

 

 
 

23 
 

23 
23 
23 

 
 

0,12 
 

0,62 
0,24 
0,31 

 
24. Tworzenie publikacji elektronicznej (PDF, DjVu) - cena za 

godz. pracy 
 

40,00 
 

23 
 

49,20 
25. Nagrywanie na: 

- CD (w tym koszt CD – 2,00 zł) 
- DVD (w tym koszt DVD – 4,00 zł) 
- zgrywanie danych z kart pamięci (za każdy 1GB) 

 
5,00 

10,00 
1,00 

 
23 
23 
23 

 
6,15 
12,30 
1,23 

26. Wysyłanie pliku pocztą elektroniczną  
(wielkość pliku do 100 MB) 

 
3,00 

 
23 

 
3,69 

27. Fotografia cyfrowa z oryginału 
- plik w formacie JPEG      
- plik w formacie TIFF/RAW 
Kopiowanie zbiorów zdigitalizowanych 
- format JPG 
- format TIFF 
 

 
6,00 

12,00 
 

3,00 
6,00 

 

 
23 
23 

 
23 
23 

 
7,38 
14,76 

 
3,69 
7,38 

28. Digitalizowanie w parametrach do druków  najwyższej jakości
- cena za 1 godz. pracy 

 
50,00 

 
23 

 
61,50 

29. Wysłanie kopii materiałów: 
- w kraju  
- za granicę (zryczałtowana opłata porto i z tytułu obsługi 
bankowej) 

 
opłata wg taryfy Poczty Polskiej 25€ 
(przelicznik w PLN wg śr. kursu dnia 
NBP) 

 

1   w przypadku zwrotu karty wyczerpanej cena netto wynosi 31,15 zł, a cena brutto – 38,00 zł. 
2   w przypadku ładowania karty na kwotę wyższą niż 19,00 zł cena jednostkowa odbitki 

kserograficznej i wydruku komputerowego jest niższa o 5%. 
3    formaty powyżej A2, zbiory specjalne, cymelia. 



  5 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


